BINANI INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 37/2, Chinar Park, New Town,
Rajarhat Main Road, P.O. Hatiara
Kolkata- 700157)
Tel.08100326795
CIN-124117WB1962PLC025584:
5-mail: pb@binani.net:
www.binaniindustries.com

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday 11th November, 2022, inter-alia to consider and approve Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) for the quarter and half year ended, September 30, 2022.

This information is also available on the Company's website i.e. www.binaniindustries.com and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

For Binani Industries Ltd. Sd/-

Visalakshi Sridhar Managing Director, CFO & Company Secretary DIN:07325198

Place: Mumbai Date: 7th November, 2022

THE FINANCIAL EXPRESS - 08/11/2022

বিনানি ইভাস্ট্রিজ লিমিটেড

ব্রেজিসার অফিস: ৩৭ ২, চিনার পার্ব, নিউ টাইন, স্রাজ্যরহ ট মেন রোড, পোঃ হাতিহাড়া কফবাতা ৭০০১৫৭)

कार्यक्ष (१८०८) क्रिंड ०५५००८ १५५४ जिल्लाके (२५११७) (१९४५४५ इ-सम्बद्ध phorbinanung

www.binaniindutries.com

সেবির লেখিং আবলিগেশন আত ডিসক্রোভার রিকোরারমেন্টস) রেভলেশনস, ২০১৫ (লিপ্তিং রেখনেশনস) রেখলেশন ৪৭ সহ পঠনীয় রেখলেশন ২৯ অনুসারে এতথারা বিভাপ্তি দেওরা যাছে যে ২০২২ এর সেপ্টেম্বর ৩০ এর শেয় হওয়া হৈমাসিক এবং অর্থ বছরের অনিব্রীক্ষিত আর্থিক ফলামন্তের বিবেচনা এবং অনুমোদনের জন্য কোম্পানির বোর্ড অক ডিরেউরদের একটি সভা ১১ মডেম্বর, ২০২২ এ অনুষ্ঠিত হবে।

এই তথা কোম্পানির ওয়েবসাইট যথা <u>www.</u> binaniindustries.com এবং ইক একটোমের ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানিক শেয়ারগুলি নথিভুক্ত আছে সেখানে পাওয়া যাবে।

বিনানি ইভাস্ত্রিজ লিঃ এর পক্ষে

%]/-

বিশালাকী শ্রীহর ম্যানেজিং ডিরেউর, সিএফও এবং কোম্পানি সেরেন্টারি

SER SAUSSE 2022 DIN:07325198

AAJKAL - 08/11/2022